manutenção de equipamento (relógio) para o registro eletrônico de ponto (REP), com leitor biométrico, com 
mecanismo de impressão de comprovantes, para atender as necessidades do Instituto de Previdência dos 
Servidores Municipais de Jequié – IPREJ,  no valor global de R$ 3.938,80 (três mil, novecentos e trinta e oito 
reais e oitenta centavos), com vigência de 20 de março de 2023 a 20 de março de 2024, de acordo com o art. 24, 
II, da Lei 8.666/93.  

Emanoel Silva Almeida 

Diretor Presidente do IPREJ